rationem & pacem in christo, inq[ui] p[ro]p[ter] J. M. L. L.
& non in mundo Amen. De Apologia N. 49.
silentij v[ost]ri alias mi philippetic
nuntius, fortuito & repente oblat[us]
abiit[us] esse has & Wittembergae
acceptas. sed ad Nurembergam fe-
rendas, potuit expectare et inde
ad vos venient donec mitto alias
latius scriberemus. Ego tunc miser-
rimas curas, quibus scribis te consu-
mi, vehementer adi, quod sic regnet
in corde tuo. Non est inq[ui] causa
sed magnitudinis incredulitatis nostrae. Na
eadem causa maior fuit sub Ioan
Huis & multis alijs q[ui] sub nobis
dem ut sit magna, magnis est &
auctor & auctor pius, Neq[ue] n[on] ma-
est. Cur igr sic p[ro]p[ter] & sine
respiratione te maceret. Si est
causa f[er]ta renocemus seu vera
est, cur ergo facimus illum in tem-
tis p[ro]missis mendace, quibus nos
iubet se animo vacare & dar[um] m[er]it[um]
lacta. q[ui] circa[m] hanc sup[er] dominu[m]

culpa

2

1